F’R%HVIM. SE

11. GORSKI TEK - GRINTOVEC 2008

Panoga:Tek - gorski, datum:27.07.2008

Z1 MLAJSE DEKLICE U12-Z

Rank User Gender Category Club Cas
1 NEJAMAVRIC Women Z1 mlajSe deklice U12 TK BOVEC 0:04:03
2 MAJA PLAZNIK Women Z1 mlajSe deklice U12 TK SMARNO. N. 0:04:11
3 TINA ZLOGAR Women Z1 mlajSe deklice U12 0:04:16
4  KLARA ROZMAN Women Z1 mlajSe deklice U12 TK SMARNO. N. 0:04:40
5  NIKA STURM Women Z1 mlajSe deklice U12 TK KOBARID 0:04:42
6  KATJA PODOBNIK Women Z1 mlajSe deklice U12 MBK Hydria 0:04:44
7  DIANA KOTNIK Women Z1 mlajSe deklice U12 KGT PAPEZ 0:04:53
8  EVATERBOVSEK Women Z1 mlajse deklice U12 KGT PAPEZ 0:05:02
9  SASA KUNAVER Women Z1 mlajSe deklice U12 PRESKA 0:05:24
10 KLARA KREGAR Women Z1 mlajSe deklice U12 KGT PAPEZ 0:05:26
Z2 DEKLICE U14-Z
Rank User Gender Category Club Cas
1 ANAMARIJA LAMPIC Women 72 deklice U14 PRESKA 0:09:06
2 EVAALJANCIC Women Z2 deklice U14 AK Domzale 0:09:59
3 MAJA MENCIGAR Women Z2 deklice U14 OS Sveti Jurij 0:10:00
4 MAJA SLEBIR Women Z2 deklice U14 KGT PAPEZ 0:10:14
5  BLAZKA STURM Women Z2 deklice U14 TK KOBARID 0:10:15
6  PATRICIA TERAZ Women 72 deklice Ul4 TK SMARNO. N. 0:10:18
7 ANJA PLAZNIK Women 72 deklice U14 TK SMARNO. N. 0:10:27
8  NINA KUNAVER Women 72 deklice U14 PRESKA 0:10:50
9  MASASLEBIR Women Z2 deklice U14 KGT PAPEZ 0:11:51
10  ANJA ZAVBI Women Z2 deklice U14 SD SRC 0:12:05
11 MASA VRHOVNIK Women Z2 deklice U14 kgt papez 0:14:04

Z3 STAREJSE DEKLICE U16-Z



Rank

User
LEA EINFALT
KLARA KROSEL]
TINA KOZJEK
KATJA STANONIK

KATJA HREN

Z4 MLADINKE U20-Z

Rank

User
MANCA SOLAR
KATJA KOZJEK
PETRA HREN
KAJA OBIDIC

KATJA BALANTIC

Z5 ¢LANICE-Z

Rank

10

11

12

13

14

15

16

User

DANEJA GRANDOVEC
LUCIJA KRKOC
SPELA NOVAK
VERONIKA JURISIC

EDITA GASHI

MARIOLA KONOWALSKA

JANA GRYGAROVA
ZORANA TEZAK
POLONA KUZMAN
JERA ZAJEC
GORANA TEZAK
TADEJA KROSEC
NASTA ROBLEK
KATJA ROSTOHAR
PETRA HERCEG

BERNARDA ROZMAN

Gender
Women
Women
Women
Women

Women

Gender

Women

Women

Women

Women

Women

Category

Z3 starejse deklice U16

Z3 starejse deklice U16

Z3 starejse deklice U16

Z3 starejse deklice U16

Z3 starejse deklice U16

Category

Z4 mladinke U20

Z4 mladinke U20

Z4 mladinke U20

Z4 mladinke U20

Z4 mladinke U20

Gender Category
Women Z5 Clanice
Women Z5 Clanice
Women Z5 Clanice
Women Z5 Clanice
Women Z5 Clanice
Women Z5 Clanice
Women Z5 Clanice
Women Z5 Clanice
Women Z5 Clanice
Women Z5 Clanice
Women Z5 Clanice
Women Z5 Clanice
Women Z5 Clanice
Women Z5 Clanice
Women Z5 Clanice
Women Z5 Clanice

Club
PRESKA
KGT PAPEZ
TK SMARNO. N.
SD TABOR ZIRI

TK SMARNO. N.

Club
Gorenjski glas
TK SMARNO. N.
TK SMARNO. N.
Inov8

SK BRDO

Club
AD Maribor
SD Nanos
AK Triglav Kranj
Sljeme
AD Posocje
Czestochowa
AK Olomouc
TK Pula
(brez)
ZIVA VODA
PD glas Istre
Sljeme
TK SMARNO. N.
KGT PAPEZ
Sljeme

Sljeme

0:17:23

0:17:35

0:18:39

0:18:55

0:19:40

1:11:21

1:11:25

1:13:39

1:18:46

1:31:16

1:47:05

1:48:04

1:51:13

1:52:02

1:53:42

1:55:55

2:02:52

2:05:28

2:16:08

2:19:22

2:25:12

2:26:53

2:30:16

2:32:42

5:00:00

5:00:00



Z6 MLAJSE VETERANKE-Z

Rank

10

11

12

User
ANNA PICHRTOVA
IVANA SEKYROVA
MIHAELA TUSAR
VALERIJA MRAK
MATEJA SUSTARSIC
URSA TROBEC
MARINKA LAPANJA
MARTA GRICAR
SARA BRADASCHIA
LEA OBLAK
MARIJA TRONTEL]

NATASA TUL MANDIC

Z7 STAREJSE VETERANKE-Z

Rank

User
METKA LINDIC
OLGA GRM
MARTA SORLI
RUTH PODGORNIK

JOZICA ROGEL)

M1 MLAJSI DECKI U12-M

Rank

User
CENE RAKUSCEK
ROBI ERZETIC
MATEVZ SKRTIC
TINE HREN
MATIC CIC
TIMOTEJ ROZMAN
SIMON SAVIC

LUKA TRONTELJ

Gender Category
Women Z6 mlajSe veteranke
Women Z6 mlajSe veteranke
Women Z6 mlajSe veteranke
Women Z6 mlajSe veteranke
Women Z6 mlajSe veteranke
Women Z6 mlajSe veteranke
Women Z6 mlajSe veteranke
Women Z6 mlajSe veteranke
Women Z6 mlajSe veteranke
Women Z6 mlajSe veteranke
Women Z6 mlajSe veteranke
Women Z6 mlajSe veteranke
Gender Category
Women Z7 starejSe veteranke
Women Z7 starejSe veteranke
Women Z7 starejSe veteranke
Women Z7 starejSe veteranke
Women Z7 starejSe veteranke
Gender Category
Male M1 mlajsi decki U12
Male M1 mlajsi decki U12
Male M1 mlajsi decki U12
Male M1 mlajsi decki U12
Male M1 mlajsi decki U12
Male M1 mlajsi decki U12
Male M1 mlajsi decki U12
Male M1 mlajsi decki U12

Club
X - AR
AK SOKOLOV
SD NANOS
AD Posocje
AK Portovald
TK Kobarid
Idrija
AK RADECE
Filipides
(brez)
TK SMARNO. N.

(brez)

Club
MARATON
KLUB TRMASTIH
(brez)
(brez)

NOVO MESTO

Club

SD TABOR ZIRI
TK BOVEC

KGT PAPEZ

TK SMARNO. N.
0S Postojna

TK SMARNO. N.
0S Postojna

TK SMARNO. N.

1:35:18
1:44:30
1:49:49
1:53:11
1:54:53
2:04:51
2:07:21
2:08:32
2:10:01
2:27:00
2:29:27

2:35:12

2:07:19
2:13:00
2:15:09
2:23:39

2:39:07

Cas
0:03:44
0:03:50
0:03:53
0:03:56
0:04:00
0:04:15
0:04:26

0:04:30



Rank User Gender Category Club Cas

9  BLAZJASOVEC Male M1 mlajsi de¢ki U12 KGT PAPEZ 0:04:32
10 DENIS MENCIGAR Male M1 mlajsi decki U12 0S Sveti Jurij 0:04:56
11  LOVRO KVEDER Male M1 mlaji decki U12 AVTOMEHANIKA 0:04:58
12 SIMON STANONIK Male M1 mlajsi decki U12 SD TABOR ZIRI 0:05:12
13 JAN URSIC Male M1 mlajsi de¢ki U12 - 0:05:13
14  PETER AVGUSTIN Male M1 mlajsi decki U12 SD SRC 0:05:25
15  KLEMEN SKRTIC Male M1 mlajsi de¢ki U12 KGT Papez 0:07:11

M2 DECKI U14-M

Rank User Gender Category Club Cas
1 MIHA SIMENC Male M2 decki Ul4 TSK Valkarton 0:08:28
2 JANEZ LAMPIC Male M2 decki Ul4 PRESKA 0:08:50
3 PRIMOZ BENKO Male M2 decki U4 AD MASS 0:09:11
4 ROK KVEDER Male M2 decki Ul4 AK DOMZALE 0:09:22
5  NEJC LAZAR Male M2 decki U4 SD TABOR ZIRI 0:09:39
6  ANDREJ REPNIK Male M2 decki Ul4 KGT PAPEZ 0:10:13
7  BOR GRDADOLNIK Male M2 decki U4 SD TABOR ZIRI 0:10:35
8  DAVID ODRI Male M2 decki Ul4 - 0:10:41
9  ZIGA TRONTEL) Male M2 decki U4 TK SMARNO. N. 0:11:22

M3 STAREJSI DECKI U16-M

Rank User Gender Category Club Cas
1  MATIC PLAZNIK Male M3 starejsi decki U16 TK SMARNO. N. 0:14:13
2 JAKA VODNJOV Male M3 starejsi decki U16 AK Domzale 0:14:41
3 ZIGA KASPAR Male M3 starejsi de¢ki U16 TK SMARNO. N. 0:15:10
4 NEJC TERAZ Male M3 starejsi de¢ki U16 TK SMARNO. N. 0:15:29
5  ANZE ZUPAN Male M3 starejsi decki U16 AK Domzale 0:15:52
6  MITJA KOTNIK Male M3 starejsi decki U16 KGT PAPEZ 0:16:00
7  MARTIN VADNU Male M3 starejsi decki U16 AD Mass 0:16:35
8  JURE ALANCIC Male M3 starejsi de¢ki U16 AK Domzale 0:16:43
9  MIHA SKOFLEK Male M3 starejsi decki U16 AK Domzale 0:16:56

10 ERIK GRDADOLNIK Male M3 starejsi decki U16 SD TABOR ZIRI 0:17:12


https://prijavim.se/profile/view/4110
https://prijavim.se/profile/view/7155

M4 MLADINCI U20-M

Rank User

1  PETER OBLAK

2 GASPER BREGAR

3 ROK POTOCNIK

4 WOJCIECH WOSIK

5 Rok Markus

6 Klemen Markus

7 MATIJA OBLAK

8  ALEKSANDER PIRIH
9  MATIC SLABE

M5 ¢LANI-M

Rank
1 RICKEY GATES
2 ANDRZE) DLUGOSZ
3 Simon Ali¢
4 PETER LAMOVEC
5 ROMAN SKALSKY
6 GORAN IKIC
7 SEBASTJAN ZARNIK
8 DANIEL WOSIK
9 PAVEL BRYDL

10  KLEMEN TRILER
11  MATJAZ MIKLOSA
12 ROBERT KOTNIK
13 PRIMOZ DELAVEC
14  BOJAN SLAPAR

15  MARJAN ZUPANCIC
16 VAN RAZPET

17 GASPAR RAK

18  ANZE SENK

19  MIRKO JANJATOVIC
20  BOSTJAN PINTAR
21  BORIS REPNIK

22 MARKO GRMEK

Category

Gender
Male M4 mladinci U20
Male M4 mladinci U20
Male M4 mladinci U20
Male M4 mladinci U20
Male M4 mladinci U20
Male M4 mladinci U20
Male M4 mladinci U20
Male M4 mladinci U20
Male M4 mladinci U20
User Gender
Male M5 Clani
Male M5 ¢lani
Male M5 Clani
Male M5 ¢lani
Male M5 Clani
Male M5 ¢lani
Male M5 Clani
Male M5 ¢lani
Male M5 Clani
Male M5 ¢lani
Male M5 Clani
Male M5 ¢lani
Male M5 ¢lani
Male M5 ¢lani
Male M5 ¢lani
Male M5 ¢lani
Male M5 ¢lani
Male M5 ¢lani
Male M5 ¢lani
Male M5 ¢lani
Male M5 ¢lani
Male M5 ¢lani

Category

Club

SD Tabor Ziri

TK SMARNO. N.
AD Zelezniki
OSTROWIA

KGT PAPEZ

KGT PAPEZ

SD Tabor Ziri

AD Zelezniki

KGT PAPEZ

Club
Salomon
Asics
maraton te
SD Tabor Ziri
Salomon team
Etiketa Ziri
KGT PAPEZ
UMKS
Pearl izumi
KGT PAPEZ
KGT Papez
ROKOVNJACI
(brez)
SD Smartno
KGT PAPEZ
(brez)
TK SMARNO. N.
TTSO Jezersko
KGT PAPEZ
(brez)
DOLSKO

(brez)

0:53:13

0:53:27

0:55:09

0:55:39

0:55:56

0:57:25

0:57:48

0:59:11

1:00:42

1:19:07

1:22:08

1:23:28

1:23:47

1:25:41

1:26:58

1:27:17

1:27:21

1:27:43

1:28:05

1:28:18

1:29:12

1:30:30

1:32:23

1:33:16

1:34:25

1:35:13

1:36:05

1:36:15

1:37:35

1:37:57

1:38:30


https://prijavim.se/profile/view/1434
https://prijavim.se/profile/view/1433
https://prijavim.se/profile/view/40252

Rank
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

62

User
MATTHEW LOCKYER
MITJA SENTJURC
BOJAN AMBROZIC
METOD BREGAR
MARIO VRACIC
UROS SVIGEL)
PAVEL HOLEC
ADAM DLUGOSZ
Jure Kukovi¢
ERVIN KODER
BERNARD JARC
ROBERT PRITRZNIK
GREGOR MLAKAR
BORUT PETRIC
BLAZ MIHELIC
BLAZ TEHOVNIK
PRIMOZ LAVRIC
MARTIN MLAKAR
IVAN HRASTOVEC
JURE OBLAK
ALJOSA MIKLUS
SAMUEL KRANJC
TOMO PETEK
PAWEL WOSIK
ANDRE| CERNE
LEON KOS
ANDRE| BRUMAT
MARTIN GRAD
BOJAN NOVAK
VEDRAN BERKOVIC
JOZE KASTELIC
IVAN MARADIN
JURE GRMSEK
JURE JENKO
MATE) ZALAR
JURE JERA]
DAVID KADUNC
IZIDOR CIMERMAN
MATJAZ RESEK

PRIMOZ KRISTAN

Gender
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male

Male

Category
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani

M5 ¢lani

Club
PUDSEY AND
GAMSI
Tekaski
TK SMARNO. N.
Sri Cinmoj Team
Bicikel.com
KROMER|Z
MKN
Calcit-mal
SD pedal
AK Domzale
GRS CELJE
KGT PAPEZ
IPA RK
Hare Krisna
(brez)
SD Energija
Jelen
A.C. Spartans
GRS Skofja Loka
(brez)
(brez)
S.D. SMARTNO
LKB RUDNIK
Omega Air
Graparski kerlci
SD Log
Gaius
Triathlon club
BK KALORIJA
AK PORTOVALD
(brez)
Kriz
(brez)
(brez)
Tekaski forum

Tekaski forum

(brez)

AADS

1:40:02

1:40:49

1:41:14

1:41:19

1:41:55

1:42:02

1:42:12

1:43:54

1:44:02

1:44:24

1:44:46

1:46:35

1:46:45

1:46:59

1:47:03

1:47:55

1:48:15

1:48:20

1:48:54

1:49:41

1:49:43

1:50:09

1:50:47

1:50:47

1:51:12

1:51:37

1:52:27

1:53:16

1:53:43

1:54:28

1:54:44

1:55:04

1:55:38

1:55:47

1:56:34

1:57:11

1:58:09

1:59:09

1:59:58

2:01:51


https://prijavim.se/profile/view/485
https://prijavim.se/profile/view/1866

Rank
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96

97

User
JANEZ SPIK
PETER PFEIFER
HRVOJE VLAHOVIC
JERNEJ ZORMAN
BOSTJAN BIZJAK
SAMO ZABOVNIK
DEJAN LJUBAS
IVAN KLASINC
ROBERT ZAJC
JOZE POJE
PRIMOZ SPORAR
MIHA CRMEL)
ALES KAUCIC
MARKO REMS
TOMAZ PRITRZNIK
SAMO KOSIRNIK
BORIS MARIC
MIHA KOSEC
JAN FLORJANCIC
BERNARD CRMEL)
TOMISLAV SKENDER
BOJAN PROKOP
PETER PETERNELJ
CRISTIAN PISK
DANIELE PANASCi
SAMO KOFOL
GREGOR PODVIZ
ROBERT HLADE
BRANIMIR PRESECKI
TINE KOGOVSEK
DAVID SVETLICIC
ANTON ANDREJCIC
DRAGO ZIZEK
BOZIDAR MIKULAN

ANDREJ LAPANJA

M6 MLAJSI VETERANI-M

Gender
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male

Male

Category
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani

M5 ¢lani

Club

LORGER

Triathlon club

Rival
(brez)

SD Turbo
(brez)

(brez)

(brez)

SD Podgorje
(brez)
Sljeme

S\

Tekaski forum

Rival

Rak

(brez)

D LT Filipides
Filipides

SKD HIPO

SD BRAZDE
KD
individualac
TK SMARNO. N.

(brez)

TK turbina
Sljeme

Graparski kerlci

2:02:15

2:02:52

2:02:57

2:03:31

2:04:04

2:04:41

2:06:56

2:07:05

2:07:56

2:08:14

2:08:36

2:11:55

2:11:58

2:11:59

2:12:56

2:13:07

2:13:22

2:15:16

2:15:25

2:15:32

2:15:50

2:17:04

2:18:21

2:19:32

2:20:01

2:20:11

2:20:43

2:24:14

2:24:36

2:26:05

2:29:34

2:35:11

2:41:53

2:44:24

2:46:04



Rank

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

40

User
MARKO SUBIC
IGOR SALAMUN
METOD MOCNIK
JANEZ KAVCIC
BOJAN KEMPRL
JOZE JENSTERLE
ANDRE) KRAMER
BOGDAN PRIMOZIC
FRANCI SUSNIK
BOSTJAN GRILJC
DAMIJAN CUFER
STOJAN OREHEK
IGOR STOSIC
ANTON PANCUR
IVAN SOKOL
KLAVDI] MARAZ
MARJAN SEBENIK
IGOR LESNIK
STANE HOMEC
IVAN ZUPEC
PETER KOZELJ
JAN VISSER
JANEZ FIDERSEK
FRANCI OBLAK
MARKO RAJH
FRANCI PIRC
ANDRE] VAVPETIC
RAJKO VARGA
MARJAN DEVETAK
PETER MACUH
JOZE ZAIC
BRANE JASOVEC
DARKO KRAL]
RUDI VASL
IZTOK SEBENIK
BOJAN KRAMAR
MIRO REZONJA
SEAN BENZ
MATJAZ LEVICNIK

SRECKO TRATNIK

Gender
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male

Male

Category

M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani

M6 mlajsi veterani

Club
SD TABOR ZIRI
KGT Papez
sterratogiornalist
AD Zelezniki
KGT Papez
(brez)
TS Gorenje
(brez)
KGT PAPEZ
GRS Kamnik
VIPAVA
SD BAM.BI
MNZ Policija
SD Soteska
Ajdovscina
FILIPIDES
(brez)
SD Kraski Tekaci
Hotavlje
BENEDIKT

KD calcit

Trsca
/
AGP Pro

Tekaski forum

POLET

TK SMARNO. N.
SD IZLAKE
(brez)

fanclub

SD TES

(brez)

KGT Papez

Tekaski forum

(brez)

(brez)

1:29:51

1:35:03

1:36:55

1:40:41

1:45:43

1:46:22

1:47:27

1:47:42

1:49:37

1:51:58

1:52:31

1:55:33

1:55:45

1:56:54

1:57:36

1:58:33

1:58:41

1:59:41

1:59:44

2:00:18

2:00:59

2:01:29

2:02:28

2:02:45

2:04:04

2:04:08

2:04:55

2:05:33

2:06:56

2:06:59

2:07:46

2:07:51

2:08:14

2:09:09

2:10:01

2:12:41

2:12:44

2:13:11

2:13:26

2:14:17



Rank
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

52

M7 STAREJSI VETERANI-M

Rank

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

User

ALEKSANDER MOCNIK

ROBERT KREN
ANDRE] SKVARCA
JOZE PLAHUTA
IGOR MANDIC
ROBERT HABE
ANTON GORJANC
IVAN DRVARIC
SIMON DROLE
DRAGAN JANKOVIC
JOZE ZUZEK

SAMO RUGELJ

User

IVAN SAVS
IVAN URH
Milivoj Papic¢

SLAVKO PREZELJ

VITOMIR MAKSIMOVIC

MILAN KIRN
STANKO ZAGAR
Tone Klemenc
JANEZ UDOVIC
MILAN KOGO)
ZVONE KEMPERL
JANEZ POLJANEC
PAVEL ERLAH
ANTON DERGANC
STEFAN SKITEK
ANTON ALIC
MIRKO PINTAR
MILOS ARNOLJ
ANTON KNAVS
JOZE VRTACNIK
BOJAN BOJKOV

BORIS STROPNIK

Gender
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male

Male

Gender
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male

Male

Category

M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani

M6 mlajsi veterani

Category

M7 starejsi veterani
M7 starejsi veterani
M7 starejsi veterani
M7 starejsi veterani
M7 starejsi veterani
M7 starejsi veterani
M7 starejsi veterani
M7 starejsi veterani
M7 starejsi veterani
M7 starejsi veterani
M7 starejsi veterani
M7 starejsi veterani
M7 starejsi veterani
M7 starejsi veterani
M7 starejsi veterani
M7 starejsi veterani
M7 starejsi veterani
M7 starejsi veterani
M7 starejsi veterani
M7 starejsi veterani
M7 starejsi veterani

M7 starejsi veterani

Club
Infrax Cerkno
MTB Koroska
Menges
20. MOTB
(brez)
(brez)
Tekaski forum
Mikrografija NM
Podbrdo
Sljeme
SKAKALNI KLUB

(brez)

Club
Master fit
KGT PAPEZ
(brez)
Baca Podbrdo
REKREATIVEC
KD HRASTNIK
SD TES
KGT PAPEZ
AGP-PRO
GORA
PD KOMENDA
SD SENICA
TK TRZISKE
REVOZ
MTB-KOROSKA
SD Marmor
Gorenjski glas
Sijaj d.o.0
KLJUKA
BVG Gul¢
SD CALCIT

ACMAN

2:15:33

2:16:12

2:17:08

2:17:19

2:18:32

2:19:36

2:19:38

2:24:04

2:27:33

2:31:25

2:34:50

5:00:00

1:46:27

1:47:05

1:49:42

1:49:43

1:54:37

1:54:41

1:55:05

1:55:46

1:55:57

1:56:36

1:57:34

2:01:36

2:03:12

2:07:17

2:07:24

2:07:38

2:08:11

2:09:50

2:10:07

2:13:21

2:13:55

2:21:46


https://prijavim.se/profile/view/3913
https://prijavim.se/profile/view/1683
https://prijavim.se/profile/view/1720
https://prijavim.se/profile/view/4628

Rank
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

33

User
JANEZ JERMAN
STOJAN KOSMERL
MIRO KRIVEC
ERIH SIRK
BRANKO LIPOVSEK
ZVONKO MEZGA
IGOR BELE
Miha Horvat
JAKA RES
IVAN FLORJANCIC

BOJAN PRIJATEL)

Gender
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male

Male

Category

M7 starejsi veterani
M7 starejsi veterani
M7 starejsi veterani
M7 starejsi veterani
M7 starejsi veterani
M7 starejsi veterani
M7 starejsi veterani
M7 starejsi veterani
M7 starejsi veterani
M7 starejsi veterani

M7 starejsi veterani

Club
PD CRNOMELJ
(brez)
GOREN]SKI
Prevalje
3S Sport
Elektro MB
POLET
SULCI KAMNIK
SD MEDIKUS

VZDRZLJIVO

2:21:52

2:22:53

2:23:27

2:24:34

2:29:30

2:29:34

2:29:54

2:32:37

2:34:41

2:41:49

2:42:05


https://prijavim.se/profile/view/1578

